a Cuenta de Destino   569102/3 HABERES - BANCO SANTANDER RIO SOCIEDAD ANONIMA - TANDIL - Peso
Motivo de la Transferencia   Acreditación del plazo fijo con vencimiento el día 21/08/2025. Capital $ 600.000.000,00 interés
$28.504.109,59
el Importe de   $628.504.109,59 - seiscientos veintiocho millones quinientos cuatro mil ciento nueve con 59/100

Confeccionó: juanjosevarela - Juan Jose Varela